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آموزش، لباس مندرس عقب ماندگی و فقر فرهنگی را از تن ها به در می کند»جنتی« از تالار مرکزی رشت بازدید کرد
رشت- نســل فردا:علی جنتی،وزیر فرهنگ و 
ارشاد اسلامی به همراه استاندار و جمعی از مسئولان 
گیلان در دومین روز از سفر خود به گیلان از روند 
احداث پروژه تالار مرکزی رشــت بازدید کرد.این 
تالار که کلنگ احــداث آن از ســال ۸۶ به زمین 
خورده، در زمینی به مســاحت ۲۰ هزار متر مربع و 
زیربنای ۱۲ هزار متر مربع احداث و با هدف ایجاد 
ســالن کنســرت با ظرفیت یک هزار و ۲۰۰ نفر، 

سالن تئاتر با ظرفیت ۶۰۰ نفر، سالن تمرین تئاتر با 
ظرفیت یکصد نفر، سالن موسیقی سنتی با ظرفیت 
۱۵۰ نفر و همچنین گالری هنرهای تجســمی و 
فضاهای نمایشــگاهی و آرشیو موســیقی در حال 
ساخت است.برای ســاخت این پروژه که پیشرفت 
۹۵ درصدی دارد، تا کنون ۴۰ میلیارد تومان هزینه 
 شده و برای اتمام آن به ۱۰ میلیارد تومان دیگر نیاز

 است.

 فریبا رابهیان-نسل فردا: شهردار کرج، آموزش 
را اســاس اقدامات مدیریت شــهری پس از تبدیل 
این دستگاه از یک ارگان خدمات رسان به یک نهاد 
اجتماعی برشمرد و اظهار داشت: در سیستم مدیریتی 
یکپارچه شهرها در جهان، امروزه موضوع آموزش به 
عنوان یک محور و مبنای اساسی، معرفی می شود.

علی ترکاشــوند با یادآوری اینکه فرهنگســازی و 
آموزش می تواند رویکرد شهروندان را نسبت به همه 

موضوعات دگرگون کند، اذعان داشت: در جهان به 
آموزش به عنوان یک سرمایه گذاری و صرفه جویی 
نگریســته می شــود و این نگرش باید در ایران و به 
خصوص کلانشــهرها نهادینه شود.وی بیان داشت: 
این در حالی اســت که نگرش مذکور در ایران طی 
سال های گذشته بیشتر به شــکل هزینه بوده و به 
امر آموزش و فرهنگســازی در امور کمتر پرداخته 

شده است.
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ایرانســل از به روزرسانی اپلیکیشــن مدیریت 
یکپارچه حســاب کاربــری »ایرانســل من« با 
ویژگی های جدید خبر داد.در جدیدترین نسخه 
این نرم افزار کاربردی، امکان اســتفاده همزمان 
یک کاربر از چندین حساب تلفن همراه، وایمکس 
یا اینترنت نســل چهار ثابت )TD-LTE( فراهم 
شده است. به این ترتیب هر کاربر می تواند تا 3۰ 
حساب ایرانسلی را در قالب یک حساب مدیریت کند.همچنین کاربر می تواند برای هر یک 
از حســاب های خود یک نام انتخاب کند. به عنوان مثال، کاربری که دارای دو سیم کارت 
ایرانسلی است و از یک سیم کارت در تبلت و از سیم کارت دیگری در مودم استفاده می کند، 
می تواند در قسمت مدیریت حساب اپلیکیشن، یک سیم کارت را با عنوان تبلت و سیم کارت 
دیگر را با عنوان مودم نام گذاری کند تا در مدیریت حســاب اینترنت از طریق اپلیکیشن 
سهولت بیشتری داشته باشد.علاوه بر این، در نسخه اخیر اپلیکیشن »ایرانسل من«، برای 
ورود به حساب، کاربر می تواند علاوه بر اســتفاده از رمز سامانه مدیریت حساب ایرانسلی 
)e-Care(، از طریق پیامک یا ایمیل نیز رمز یک بار مصرف ورود به حساب را دریافت کند. 
خروج کاربر از حساب ها نیز از طریق دو روش خروج از حساب ها به صورت تکی یا خروج کلی 
از حساب اصلی ممکن است.همچنین در نسخه جدید این اپلیکیشن، کاربر این امکان را 
یافته است که دستگاه هایی را که به حساب های ایرانسلی او دسترسی دارند، مشاهده و در 

صورت وجود دستگاه ناشناس، حساب خود را روی آن دستگاه ببندد.

سوادکوه – نسل فردا:  معاون سرمایه گذاری   
و برنامه ریزی ســازمان میــراث فرهنگی و 
گردشگری کشور گفت: تاکنون غفلت بزرگی 
درزمینه توجه به گردشگری وجود داشته  و 
از نظر زیرســاختی با کمبود مواجهیم.سعید 
شیرکوند در مراسم افتتاحیه کلبه های اقامتی 
چوبی پارک جوارم شهرستان سوادکوه گفت: 
شهرستان سوادکوه و پارک جنگلی جوارم، الگوی خوبی برای گردشگری بسیاری از نقاط 
دیگر است.به بیان وی، گردشگری ای که تنها یک سفر شخصی باشد، نه تنها اشتغال ایجاد 
نمی کند که مخل امنیت شهروندان شهر مقصد و موجب آسیب رسیدن به محیط زیست 
و منابع طبیعی خواهد بود، اما صنعت گردشگری به واسطه تعریف فرایندها و اقدامات 
این گونه نخواهد بود.وی در ادامه خاطرنشان کرد: اراده دولت تدبیر و امید بر این است که 
گردشگری در کشور به یک صنعت تبدیل شود و می تواند نمونه ای از اقتصاد مقاومتی 
باشد، چراکه تمام مختصات اقتصاد مقاومتی را داراست. اگر ما بتوانیم این صنعت را ایجاد 
کنیم، محیط زیست، منابع طبیعی را نجات  داده ، از سرمایه های خود نیز استفاده کرده  
و   اشتغال نیز  ایجاد می کنیم.شیرکوند از مزایای تبدیل گردشگری به صنعت گفت: اگر 
پارک جنگلی مانند جوارم در جنگل ها باشد، منابع طبیعی و محیط زیست به طور دقیق 
نظارت خواهند داشت تا درختی قطع نشود و آسیب به محیط وارد نشود. میراث فرهنگی 

و گردشگری نیز به عنوان متولی بر این امر نظارت خواهد داشت. 

مهندس حمیدرضا عراقي، معــاون وزیر نفت و 
مدیرعامل شــرکت ملي گاز ایران در آستانه فرا 
رسیدن هفته دولت از تاسیسات شرکت پالایش 
گازفجرجم دیــدن کرد.اعضــای هیئت مدیره 
شرکت ملی گاز ایران، مدیرهماهنگي ونظارت بر 
تولید شرکت ملي گاز  و جمعي دیگر از مسئولان، 
مهندس عراقي را در این بازدید همراهي مي کردند.
بخش هاي مختلف تاسیسات  شرکت پالایش گازفجرجم  مانند واحد "ال پي جي " ،نیروگاه 
گازي،اتاق کنترل مرکزي وبخش هاي شیرین سازي در برنامه هاي این بازدید یک روزه قرار 
داشت. مهندس فرهنگ، مدیرعامل شرکت پالایش گازفجرجم ودیگر مدیران پالایشگاه در 
حین این بازدید توضیحات لازم را در خصوص اجراي پروژه ها و فعالیت هاي در حال انجام به 
معاون وزیر نفت ارایه دادند.حضور در اتاق کنفرانس مرکزي و نشست با مدیران وسرپرستان 
شرکت وارایه گزارش عملکرد بخش هاي مختلف پالایشگاه توسط مدیرعامل نیز از دیگر 
برنامه هاي این بازدید یک روزه بود که مورد توجه مهندس عراقي قرار گرفت.معاون وزیر نفت 
و مدیرعامل شرکت ملي گاز ایران نیز طي سخناني با اشاره به اهمیت اقدامات وپروژه هایي که 
در حوزه هاي تعمیرات اساسي ، بازرسي فني و...  در شرکت پالایش گازفجرجم انجام گرفته، 
اظهار داشت: بي تردید این اقدامات به تولید پایدار شرکت در زمستان پیش رو کمک خواهد 
کرد.وي حفظ وصیانت از تاسیسات ، با رعایت تمامي الزامات ایمني وآموزش کارکنان را نیزبه 

عنوان  ماموریت  اصلي شرکت ملي گاز ایران  نام برد.

اپلیکیشن »ایرانسل من« با ویژگی های جدید 
به روزرسانی شد

 حوزه گردشگری با کمبود زیرساخت ها 
مواجه است 

 بازدید معاون وزیر نفت وهیئت همراه
 از تاسیسات پالایشگاه فجرجم

مارمیشو؛ناشناختهای 
درارومیه

 بسیاری از شما در سفرتان به شهر ارومیه، 
دریاچه ارومیه را از نزدیك دیده اید، اما شاید 
ندانید که در همسایگی این دریاچه،دریاچه 
ناشــناخته دیگری قرار دارد کــه می تواند 
لذت ارومیه گردی شــما را چند برابر کند. 
دریاچه ای زیبا و بكر، امــا کوچك تر به نام 
مارمیشو. برای دیدن مارمیشو باید حدود 45 
کیلومتر از غرب شهر ارومیه فاصله بگیرید 
و دریاچــه نیلی رنگ مارمیشــو را در میان 
کوهستان های این شهرستان نزدیك به مرز 
ایران و ترکیه ببینید. مســیر شما از حاشیه 
رودخانه زیبــای نازلوچای در غرب شــهر 
ارومیه می گذرد و در میان راه از روستاهای 
پسان، بانی و هلانی می گذرید و به روستای 
مارمیشو می رسید. مسیر جاده در دره زیبایی 
قرار گرفته که خود از منظره کوهســتانی 
خاصی برخوردار است.آب دریاچه مارمیشو 
از چشمه هاي طبیعي و نزولات جوي تأمین 
مي شود.در روستای مارمیشو با پیدا کردن 
زیارتگاه پیر خراسانی و ادامه دادن مسیری 
ســنگلاخی، اما زیبا می توانیــد به دریاچه 
مارمیشو برســید. دریاچه ای 5هكتاری با 
عمق 50 تا 60 متر که قزل آلاهای بومی اش 
در میان مردم منطقه شهرت دارند.رودخانه 
نازلوچای از کوه های بایبون و ســتاره لوند 
سرچشــمه می گیرد و در نهایت به تنگه ای 
بسیار سرسبز و دیدنی می رســد. از جمع 
شدن آب این رودخانه دریاچه مارمیشو به 
وجود آمده که زیســتگاه جانوران و گیاهان 
بسیاری است که برای نمونه می توان به ماهی 
قزل آلا، درختانی چــون بید، بلوط، صنوبر، 
زالزالك و گیاهانی چــون گون، لاله کوهی، 
شیرین بیان، زنبق وحشی و... اشاره کرد. در 
نظر داشته باشید محیط دریاچه آرام بوده و 

برای ماهیگیری بسیار مناسب است. 
این منطقه به دلیل داشتن گیاهان متنوعی 
که دارد، برای پرورش زنبور عسل نیز بسیار 
مناسب است و عسل آن بسیار مرغوب بوده 
و عطری از گل های وحشی را در خود دارد.

اگر کمی خوش شانس باشید، ممكن است 
در بین راه گذرتان به زنبورداران این منطقه 
بخورد و این فرصتی اســت تا بتوانید طعم 
واقعی عسل طبیعی را به ســفره تان هدیه 
کنید. اطــراف دریاچــه را درختان انبوهی 
فراگرفته که همچون حلقه ای ســبزرنگ 
می درخشد و در فصل بهار و تابستان سراسر 
ســبز و در پاییز یكپارچه رنگین می شود و 
صحنه ای را به وجود می آورد که کمتر جایی 
می توانید مشابه آن را ببینید.این منطقه از 
آن جهت که کوهستانی است و در دره قرار 
گرفته، تنها در فصل های گرم مناسب بازدید 
است و بهتر است در برنامه ریزی از بازدید این 
دریاچه و منطقه اطراف آن در فصل زمستان 

خودداری کنید.
یكی از جالب ترین مناظری که در این سفر 
خواهید دید، چادرهای ایلات و عشایر است 
که در این منطقه اتراق کرده اند. آشنایی با 
نحوه زندگی عشایر بسیار جذاب است که در 
کنار بازدید از دریاچه و دیدن مناظر اطراف 

آن، می تواند خاطره انگیز باشد.
اگر هم کمی بیشتر اهل هیجان و ماجراجویی 
باشــید، می توانید چادر مســافرتی خود را 
بردارید و چنــد روزی را در دل این طبیعت 
زیبا و در همســایگی عشــایر مهمان نواز و 
دوست داشتنی بگذرانید ولی به خاطر داشته 
باشید از طبیعت هیچ چیزی نگیرید به جز 
عكــس و در طبیعت هیچ چیــز را به جای 

نگذارید به جز رد پایتان.
در کنــار بازدیــد و اتراق در کنــار دریاچه 
مارمیشــو می توانید از آبشــار زیبایی که 
در نزدیكــی دریاچه و در مســیر رودخانه 
نازلوچــای قرار گرفته اســت کــه آن نیز 
 آبشار مارمیشــو نامیده می شــود، دیدن

 کنید.
 این آبشار فصلی است و در فصل بارندگی از 
میان صخره های کوه هــای اطراف رودخانه 

نازلوچای به آن می ریزد.

گردشگری 

 

وزیر محیط زیست، انرژی و امور دریاهای فرانسه گفت: 
ایران میراث های محیط زیستی شگفت انگیزی دارد 
و تمامی ابعاد محیط زیستی در این کشور در سطح 
بالایی نشان داده می شوند.سگولن رویال دیروز بعد 
از نشست تخصصی با معصومه ابتكار رییس سازمان 
حفاظت محیط زیست در جمع خبرنگاران حاضر شد 
و افزود : بسیار خوشحالم که به دعوت خانم ابتكار به 
ایران آمدم؛ البته این بار اول نیست که ما باهم ملاقات 
می کنیــم .وی اظهار کرد: مــن در چارچوب توافق 
پاریس ، بازدید از کشورهای مختلف را آغاز کرده ام 
و حدود یك سال است که ریاست cop21 را برعهده 
دارم .وی ادامه داد: از ایران به علت پیوستن به توافق 
پاریس و امضای این قرارداد در 22 آوریل گذشــته 
تشكر می کنم، ایران اقدامات خود را در زمینه تصویب 
مفاد اجرایی توافق پاریس در مجلس آغاز کرده است 

که جای قدردانی دارد.
همکاری فرانسه در زمینه تنوع زیستی 

با ایران

وزیر محیط زیست فرانســه همچنین به موضوعات 
مختلف در دیدارش با رییس سازمان حفاظت محیط 
زیست ایران اشاره کرد و گفت: در این دیدار موضوعات 
مختلفی مطرح شــد که دو کشــور می توانند با هم 
همكاری کنند؛ مســایل مختلفی از جمله دریاهای 
ایران با ســه هزار و 500 کیلومتر ساحل، جنگل ها 
 که در ایران دارای ســه نــوع اســت و رودخانه ها .

ایران دارای 20 سایت طبیعی است که در یونسكو ثبت 
شده و جدیدا دشت لوت و قنات ها، این میراث شگفت 
انگیز، نیز به ثبت رسیده اند به همین دلیل بازدید از 
موزه تنوع زیستی، یكی از برنامه های سفرم است.وی 
ادامه داد: فرانســه در زمینه تنوع زیستی، همكاری 
خوبی با ایران دارد، به ویژه با موزه ملی تاریخ طبیعی 

که امیدوارم این همكاری دو جانبه تقویت شود.

برگزاری نمایشــگاه بین المللی محیط 
زیست در ایران

رویال با اشاره به برگزاری نمایشگاه بین المللی محیط 
زیســت در ایران در فوریه 2017) 7 تا 10 اسفندماه 
95( گفت: پیرامون صحبت هایــی که در خصوص 
نمایشگاه محیط زیســت ایران مطرح شد، پیشنهاد 

کردم فرانســه هم در این رویداد بزرگ یك پاویون 
داشته باشــد تا از این فرصت برای توسعه همكاری 
بیشتر استفاده کنیم؛ البته خوشــحال می شوم که 
بتوانم فوریه به ایران بیایم تا از مناطقی که در این سفر 

وقت بازدید آنها را ندارم، دیدن کنم.

بازدید از دریاچه ارومیه 
وزیر محیط زیست فرانســه به برنامه بازدید 
خود از دریاچه ارومیه نیز اشاره کرد و گفت: قرار است 
طبق پیشنهاد خانم ابتكار از این دریاچه بازدید کنم، 
البته همكاری هایی در زمینه ایــن دریاچه با ایران 
داشتیم، اما بنا داریم در زمینه آب و مدیریت منابع آبی 
همكاری های بیشتری داشــته باشیم و آن را تقویت 
کنیم.وی افزود: دریاچه ارومیه مورد تهدید قرار گرفته، 
اما اکنون شــرایط رو به بهبودی اســت؛ چون ایران 
تصمیمات شــجاعانه ای به خصوص در زمینه تغییر 
دادن روش های کشاورزی، نحوه استفاده از منابع آبی 
و گیاهان کم آب بر، گرفته است.وزیر محیط زیست 
فرانسه اظهار کرد: مسئله اســتفاده از آب در زمینه 
کشاورزی یك مشــكل جهانی است به همین دلیل 
این تغییرات بسیار مورد نیاز است ، همچنین کاهش 

استفاده از آفت کش ها هم باید جدی گرفته شود.

مدیر کل تعزیرات حكومتی استان فارس، 
در خصوص گران فروشی در فرودگاه شیراز 
گفت: متاسفانه با توجه به اینكه غرفه های 
فرودگاه به بخش خصوصی واگذار شده، 
شاهد گران فروشی در برخی از این غرفه ها 
هستیم.علی مبشــری ادامه داد: در این 
خصوص تاکنــون گزارش های متعددی 
به تعزیرات حكومتی استان فارس اعلام 
شده و از سوی این مجموعه اقداماتی برای 
برخورد با گران فروشــان صــورت گرفته 

است.
سه لیوان نســکافه ۱۰۰ هزار 

تومان
وی افزود: به عنوان نمونــه قیمت کالا و 
اقلامی که در غرفه های فرودگاه شــیراز 
عرضه می شــود بــه مراتب از فــرودگاه 
مهرآباد نیز بیشتر است.مدیر کل تعزیرات 

حكومتی فارس به یك مورد گران فروشی 
در فرودگاه شیراز اشاره کرد و اظهار داشت: 
مدتی قبل فردی با مراجعــه به تعزیرات 
حكومتی مدعی شد برای سه لیوان نسكافه 
در فــرودگاه 100 هزار تومــان پرداخت 
کرده است که با اعلام این گزارش تعزیرات 
حكومتی وارد و با غرفه دار خاطی در حالی 
برخورد کرد.مبشــری با اشــاره به اینكه 
بهانه اصلی غرفه داران از این گران فروشی، 
بالا بودن اجاره غرفه هاســت، بیان کرد: 
چندی قبل با حضور مدیر کل فرودگاه های 
استان، نماینده استانداری، صنعت- معدن 
و تجارت جلسه ای پیرامون گران فروشی در 
فرودگاه برگزار و مقرر شد سازمان مربوطه 
قیمت اقلام را مصوب تا غرفه داران ملزم به 
استفاده از آن قیمت ها و نصب در غرفه های 
خود شــوند.وی ادامه داد: در این راســتا 

برای اقلام در فرودگاه شــیراز نرخ هایی 
تعیین و به غرفه داران اعلام شد و در حال 
حاضر برخــی غرفه داران از ایــن نرخ ها 
استفاده می کنند، اما با این وجود همچنان 
گران فروشی در فرودگاه شیراز وجود مدیر 
کل تعزیرات حكومتی فارس گفت: علاوه 
بر این در جلسه مذکور مقرر شد مكانی از 
سوی فرودگاه برای اســتقرار یك رییس 
شــعبه تعزیرات حكومتی و دو بازرس در 
آنجا مستقر شــوند، اما تا کنون با وجود 
پیگیری های صــورت گرفته هنوز مكانی 
در اختیارمان قرار نگرفته است.مبشــری 
با اشاره به گشت هفتگی این اداره کل در 
فرودگاه شیراز اظهار داشت: در طول هفته 
گشت سیار این اداره  کل از فرودگاه شیراز 
بازرسی کرده و در صورت مشاهده تخلف 

و گران فروشی پرونده تشكیل می شود.

تشکیل ۱۲ پرونده گران فروشی
وی تاکید کرد: در حال حاضر 12 
پرونده گران فروشی مربوط به غرفه های 
فرودگاه شــیراز در تعزیرات حكومتی در 
جریان رسیدگی اســت و به طور حتم با 
خاطیان برخورد خواهد شد.وی گفت: در 
رابطه با گرانفروشی در فرودگاه شیراز افراد 
می توانند مراتب را با شماره 124 یا 9651 
و ۳0009651 به این اداره کل اعلام کنند، 
اما در این رابطه معاون بازرســی و نظارت 
سازمان صنعت، معدن و تجارت شیراز نیز 
گفت: متاسفانه در فرودگاه شیراز، شیوه 
انعقاد قرارداد با صاحبان غرفه ها به گونه 
ای بوده که در اســتان های دیگر نیز اجرا 
شــده؛ به طوری که قرارداد پنج ساله ای 
منعقد شده که قیمت آن نیز بسیار بالا بوده 
و این اتفاق باعث شده که برای بهره برداران 

غرفه ها نرخ های پاییــن مقرون به صرفه 
نباشــد.محمد ابراهیم صداقت افزود: در 
این رابطه جلسات مختلفی برگزار شد که 
در آخرین جلســات که با حضور اداره کل 
تعزیرات حكومتی اســتان نیز برگزارشد، 
بنا شد قیمت های اقلام به خصوص اقلام 
خوراکی مورد بررسی و تحقیق قرار گیرد  
و نرخ هایی عادلانه که هــم بهره برداری 
ســود کند و هم مردم ضرر نكرده باشند، 

تعیین شود.
وی افزود: این اتفــاق رخ داد و قیمت ها 
به اطلاع آنها رســید، اما بازهــم اصرار بر 
گران فروشی در برخی مواقع دیده می شود 
که با شكایات مردمی، ما نیز پرونده های 
مرتبــط را تشــكیل داده و بــه تعزیرات 
حكومتی ارسال کرده ایم.این مسئول البته 
به نوع قوانین مزایده هــا هم ایراد گرفت 

و گفت:  نه تنها در حوزه فــرودگاه، بلكه 
حتی در پایانه ها هم یك ایراد اساسی به 
قوانین وارد است، اینكه متاسفانه در قانون 
مشخص نشــده برای برگزاری مناقصه و 
مزایده ها چه مبنای تعرفه ای باید وجود 
داشته باشد و قیمت ها و انتخاب بهره بردار 
چه ملاکی دارد ، بر همین اساس قیمت ها 
بسیار بالا می رود و بهره بردار مجبور است 
برای تامیــن هزینه ها نرخ هــای خود را 
افزایش دهد و این موضوع نه تنها مختص 
شیراز، بلكه به تمام کشور مربوط می شود.

به هــر حال ایــن روزها مســافران برای 
استفاده از خدمات غرفه های فرودگاهی 
با مشــكلات زیادی دســت و پنجه نرم 
می کنند، مایحتاج ضــروری آنها یا وجود 
ندارد و اگر هم هست قیمت های نجومی 

دارد .

مایحتاجی
باقیمتهاینجومی

پیامدهای اقتصادی شدن فرودگاه شیراز 

سال ۹۲ ،مدیر کل وقت فرودگاه های استان  فارس  طی 
خبری به مــردم اطلاع داد »فرودگاه شــیراز به جمع 
فرودگاه های اقتصادی کشور پیوست«. شاید آن زمان خیلی 
افکار عمومی به اقتصادی شدن فرودگاه شیراز اهمیتی ندادند، 
اما مسافرانی که برای خوردن یک لیوان عرقیجات شیراز مجبور 
شــدند ۱۰ هزار تومان پول بپردازند، موضوع اقتصادی شدن 
فرودگاه شیراز برایشــان تفهیم شد.فرودگاه اقتصادی یعنی 
اینکه درآمدهای فرودگاه بیش از هزینــه هایش بوده و این 
درآمدها ناشی از افزایش درآمد از اماکن تجاری و درآمدهای 
هوانوردی و مســافری بوده؛ ضمن اینکه با صرفه جویی در 

بخش های مختلف، هزینه های فرودگاه نیز کمتر می شود.حالا 
مردم در چله تابستان  و گرمای طاقت فرسا یا سیاه زمستان و 
سوز و ســرما بایدبرای یک لیوان نوشــیدنی گرم یا سرد، 
قیمت های گزافی بپردازند تا به خوبی متوجه شوند که چرا آن 
زمان فرودگاه شیراز اقتصادی شد.در غرفه های این فرودگاه 
یک همبرگر ساده به قیمت ۲۰ هزار تومان به فروش می رسد و 
مردم نیز که مجبورند مدت زمان زیادی را در این فرودگاه برای 
انجام پروازشــان ســپری کنند، به ناچار به این قیمت ها تن 
می دهند، هرچند که بعضــی ها به شــکایت روی آورده و 

غرفه داران را مجاب به برگرداندن پولشان می کنند.

نسل فردا 
گروه ایران

وزیر محیط زیست فرانسه در نشست اختصاصی با  ابتکار: 
ایران میراث های  محیط زیستی شگفت انگیزی دارد
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